. “aº“,,ii a?»:wu-.-. , (If I?,» Algo, _“v I,; , mlw! ; É É
CÁMARA MUNIC PAL DE ECOPORANGZISÉ“ ”

Estado do Espírito Santo .

INDICAÇÃO Nº 01112023

Senhor Presidente,

O Vereador signatário, no uso de suas prerrogativas regimentais, requer a Vossa

Excelência, com base no artigo 69 inciso III do Regimento Interno, seja
encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, Elias Dal Col 0 presente:

INDICAÇÃO

Que estude & viabilidade, junto ao setor competente, no sentido de executar a

recuperação do morro na chegada da Escola e Igreja no Assentamento Vale Ouro,

Municipio de Ecoporanga—ES

JUSTIFICATIVA

Segundo reclamações dos moradores e tendo visto pessoalmente a estrada e outras

na região, as mesmas carece de manutenção, para que os alunos não fiquem sem ir

para a escola e os moradores e usuários da via, possa trafegar com segurança,

Considerando o fato que já houve acidentes de moto por conta das péssimas

condições da estrada se faz necessário o atendimento com urgência.

Sala das Sessões, 08 de fevereiro de 2023. , .
pROTOCOLO &' MGA

MUNICIPAL DE ECOPORA
CAMARÉSTADO DO ESPÍRITO sAN'ro

l [] FEV. 2023 ªw“
——__.J___1, [

[

NÉIÁó HENRIQUE QUEDEVÉZ

VEREADOR Wario

Av. Milton Motta, 741 — Centro — Ecoporanga / IIS — Telefone (27) 3755—6900

E—mail: camaraecoporangaCãJhotmail.con1 - Site: www.camaraecoporangaeagowbr

Autenticar documento em http://www3.camaraecoporanga.es.gov.br/spl/autenticidade
com o identificador 31003500350037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.